2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.03.2023 № 160-п
Об отмене проведения аукциона в электронной форме с открытой формой подачи предложений о цене на право заключения договора аренды земельного участка
В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области, Администрация Гаврилово–Посадского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить аукцион в электронной форме с открытой формой подачи предложений о цене на право заключения договора аренды земельного участка сроком на 10 лет, находящегося в государственной неразграниченной собственности, категория земель – земли населенных пунктов:

- земельный участок с кадастровым номером 37:03:010111:520, общей площадью 4 897 кв.м., разрешенное использование: производственная деятельность, местоположение: Российская Федерация, Ивановская область, Гаврилово-Посадский муниципальный район, Гаврилово-Посадское городское поселение, г. Гаврилов Посад,                              ул. Советская.

2. Постановление Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района № 121-п от 21.02.2023 «О проведении аукциона в электронной форме с открытой формой подачи предложений о цене на право заключения договора аренды земельного участка» считать утратившим силу.

3. Обеспечить публикацию информационного сообщения об отмене аукциона на право заключения договора аренды земельного участка                     в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района», размещение на официальном сайте Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области и размещение                                   на официальном сайте в сети Интернет: https://torgi.gov.ru:/ .

4. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить                                    на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района

                                   В.Ю. Лаптев